

ÅRSREDOVISNING

för

Cederbladet Fastighets AB

Org.nr. 556942-7072

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Cederbladet Fastighets AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 28/6 2025
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 28/6/25

Staffan Kindqvist

ÅRSREDOVISNING

för

Cederbladet Fastighets AB

Org.nr. 556942-7072

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Cederbladet Fastighets AB

Org.nr. 556942-7072

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall äga och förvalta fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Christali Fastighets AB, 556875-2934, med säte i Stockholm. Bolaget har inte haft några anställda. Inga löner eller andra ersättningar har utbetalats.

Bolagets säte är i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det har inte inträffat några väsentliga händelser under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

Bolaget började bedriva verksamhet på nytt i september 2021. 2022 avser ett helt verksamhetsår varför omsättningen ökat.

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	255 924	249 684	243 600	60 900
Resultat efter finansiella poster	-517 823	-486 289	-175 825	7 483
Soliditet (%)	0,44	0,53	0,51	0,29

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	57 569	3 711	111 280
Balanseras i ny räkning		3 711	-3 711	0
Årets resultat			-17 823	-17 823
Belopp vid årets utgång	50 000	61 280	-17 823	93 457

Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	61 281
Årets resultat	-17 823
	<hr/>
	43 458
Förslag till disposition:	
Balanseras i ny räkning	43 458
	<hr/>
	43 458

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Cederbladet Fastighets AB

Org.nr. 556942-7072

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		255 924	249 684
Övriga rörelseintäkter		0	11 592
Summa rörelseintäkter		<u>255 924</u>	<u>261 276</u>
Rörelsekostnader			
Drifts- och fastighetskostnader		-73 967	-86 201
Övriga externa kostnader		-21 785	-20 385
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-66 868	-66 868
Summa rörelsekostnader		<u>-162 620</u>	<u>-173 454</u>
Rörelseresultat		93 304	87 822
Finansiella poster			
Ränteintäkter		56	170
Räntekostnader och liknande resultatposter		-611 183	-574 281
Summa finansiella poster		<u>-611 127</u>	<u>-574 111</u>
Resultat efter finansiella poster		-517 823	-486 289
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		500 000	490 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>500 000</u>	<u>490 000</u>
Resultat före skatt		-17 823	3 711
Årets resultat		<u>-17 823</u>	<u>3 711</u>

20250702:2025070338042

Penneo dokumentnyckel: 6EZ8R-DTNEJ-NPYSZ-L9IYL-DJ32V-A3RIQ

Cederbladet Fastighets AB

Org.nr. 556942-7072

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

Summa materiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

Not

2024-12-31

2023-12-31

2

15 408 173

15 408 173

15 408 173

4 968 982

755

9 322

4 979 059

471 289

471 289

5 450 348

20 858 521

15 475 041

15 475 041

15 475 041

4 968 982

9 986

9 875

4 988 843

314 578

314 578

5 303 421

20 778 462

ÅK=20250702;2025070338043

Penneo dokumentnyckel: 6EZ8R-DTNEJ-NPYSZ-L9VYL-DJ32V-A3RIQ

Cederbladet Fastighets AB

Org.nr. 556942-7072

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital

61 281

-17 823

43 458

57 569

3 711

61 280

Summa eget kapital

93 458

111 280

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

Summa långfristiga skulder

3

12 275 000

12 275 000

12 275 000

12 275 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

Skulder till koncernföretag

Skatteskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

2 264

6 976 722

9 525

85 304

1 416 248

8 490 063

5 949

7 476 722

9 287

93 104

807 120

8 392 182

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

20 858 521

20 778 462

PK=20250702,2025070338044

Penneo dokumentnyckel: 6EZ8R-DTNEJ-NPYSZ-L9VYL-DJ32V-A3RIQ

Cederbladet Fastighets AB

Org.nr. 556942-7072

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader

Antal år

100

Noter till balansräkningen

Not 2 Byggnader och mark

Ingående anskaffningsvärden
Utgående anskaffningsvärden
Ingående avskrivningar
Årets avskrivningar
Utgående avskrivningar
Redovisat värde

2024-12-31

15 618 429

15 618 429
-143 388

-66 868

-210 256

15 408 173

2023-12-31

15 618 429

15 618 429
-76 520

-66 868

-143 388

15 475 041

Not 3 Långfristiga skulder

Förfaller senare än 5 år

2024-12-31

12 275 000

12 275 000

2023-12-31

12 275 000

12 275 000

Övriga noter

Not 4 Eventualförpliktelser

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Det har inte inträffat några väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång.

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

ÅK=20250702;2025070538045

Penneo dokumentnyckel: 6EZ8R-DTNEJ-LNPYSZ-L9VYL-DJ32V-A3R/Q

Cederbladet Fastighets AB

Org.nr. 556942-7072

Datering har skett den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Arne Kindqvist
Styrelseledamot
Ordförande

Staffan Kindqvist
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Ulf Christiansson
Godkänd revisor

20250702:202507038046

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Staffan Kindqvist

Styrelseledamot

Serienummer: 1ac8a1de49c89b[...]0a4905e50c6e2

IP: 94.234.xxx.xxx

2025-06-25 16:19:58 UTC



Arne Kindqvist

Styrelseledamot

Serienummer: e51b22307645ad[...]c086dd4bc1150

IP: 195.67.xxx.xxx

2025-06-26 07:23:26 UTC



ULF CHRISTIANSSON

Revisor

Serienummer: f369ea9a1f6e78[...]01c7f80b0f893

IP: 212.107.xxx.xxx

2025-06-26 07:55:03 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra validerings verktyg för digitala signaturer.

PK=20250702:2025070338047

Penneo dokumentnyckel: 6EZ8R-DTNEI-NPYSZ-L9VYL-DJ3ZV-A3RIQ
